МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1»

ПРИКАЗ № 2 37

г. Краснодар 25.05.2023

О проведении мониторинга оценки

качества дошкольного образования

В соответствии с концепцией муниципальной системы оценки качества

дошкольного образования г. Краснодара, на основании приказа департамента
образования администрации муниципального образования город Краснодар «О
проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в

муниципальном образовании город Краснодар в 2023 году» от 17.05.2023 № 767.

в целях установления качества дошкольного образования требованиям ФГОС

ДО, анализа удовлетворённости основных потребителей образовательных услуг

и получения объективной информации о состоянии качества дошкольного

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1», приказываю:

|.Организовать и провести с 25.05.2022г. по 31.05.2023г. мониторинг оценки

качества дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

|».

2. Старшим воспитателям Авджян Е.И., Кришталь И.П., провести анализ и

составить справку по результатам мониторинга оценки качества дошкольного

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1» до 06.06.2023.

3. Предоставить материалы мониторинга оценки качества дошкольного

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 1» в отдел анализа и

поддержки дошкольного образования МКУ КНМЦ 07.06.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В.Иванова

С приказом ознакомлены: | i Е.И.Авджян

И.П.Кришталь